11~11110_4

111.1.0n
71~10.

PREFEITURA MLNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

1 	• 	. • DA liA,r) ,
PA 	I) . IP( 	1.-.1
FLS  et

..--  ,..-„,-,-.,L)it 	 11  • I “,

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

ERRATA DE CONTRATO

CONTRATO N° 008/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 04412021
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA: IFtACY FERREIRA MATOS SILVA

OBJETO: Locação de imóvel Situado no Povoado Cristalândia, no Município de Bom
Jardim/MA, ao qual está sendo utilizada por esta Secretaria Municipal de Educação para
o funcionamento do ANEXO DA EMEB NOSSA SENHORA APARECIDA Pessoa
Física, IRACY FERREIRA MATOS SILVA.

ONDE SE LÊ: O valor global do presente Contrato é de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos
reais), a ser pago em 08 (oito) parcelas mensais de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), cujo
pagamento o LOCATÁRIO se compromete a realizar até o décimo dia do mês subsequente ao
mês vencido.

LEIA-SE: O valor global do presente Contrato é de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais), a
ser pago em 08 (oito) parcelas mensais de R$ 1.650,00 (um mil seiscentos e cinquenta mais),
cujo pagamento o LOCATÁRIO se compromete a realizar até o décimo dia do mês
subsequente ao mês vencido.

Dê Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

•
Bom Jardim/MA, 05 de julho de 2021.

losehrta  .., 	‘ki'erretra
s, etária Mun. ci.. 	cação

iiortaria n°02/2021-GAB/PMBI

JOSELMA LILIAN CUNHA FERREIRA
Secretária Municipal de Educação de Bom Jardim/MA

Portaria N° 02.2021-GB

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000
Ouvidoria Geral: 0800 098 0920 Sitio: www.bomjardim.ma.gov.br